
Přehled usnesení přijatých na 5. zasedání Zastupitelstva města dne 20. 3. 2019 

Stránka 1 z 3 

 

PŘEHLED USNESENÍ 

přijatých na 5. zasedání Zastupitelstva města Jirkov 

dne 20. 3. 2019 

 

 
 

 

 

1/5/ZM/2019 - Volba návrhové komise 

I. Zastupitelstvo města volí 

návrhovou komisi ve složení: 
 

 Ing. Luboš Nosál       

………………………………. 

 Ing. Petr Urban   

……………………………… 

 Ing. Pavel Duchan   

………………………………. 

 Bc. Luděk Babka        

……………………………….. 

 Milan Dzuriak       

……………………………….. 

 

 

2/5/ZM/2019 - Určení ověřovatelů zápisu 

I. Zastupitelstvo města určuje 

ověřovatele zápisu: 
  

 Ing. Luboš Nosál        

………………………………. 

 Ing. Petr Urban  

……………………………… 

 

 

3/5/ZM/2019 - Schválení programu 5. zasedání Zastupitelstva města Jirkova 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
program 5. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 

 

 

 

4/5/ZM/2019 - Diskuse ke každému bodu jednotlivě 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

diskusi ke každému bodu jednotlivě. 

 
 



Přehled usnesení přijatých na 5. zasedání Zastupitelstva města dne 20. 3. 2019 

Stránka 2 z 3 

 

 
5/5/ZM/2019 - Odkoupení objektu č.p. 1772, nám. Dr. E. Beneše v Jirkově a přilehlých 
pozemků  

 
I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem: - pozemek parc. č. 877 o 

výměře 446 m2 jehož součástí  je stavba, a to budova s č.p. 1772, - pozemek parc. č. 3/2 o výměře 111 
m2, - pozemek parc. č. 3/3 o výměře 351 m2, vše v k.ú. Jirkov, od společnosti Gorenje - real, spol. s 

r.o., se sídlem Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ 49615157, za celkovou kupní cenu 14 
000 000 Kč v předloženém znění. 

 
 

 

 
6/5/ZM/2019 - Smlouva o spolupráci při investiční akci Vybudování cyklistické stezky 

Chomutov - Jirkov  
 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o spolupráci při investiční akci Vybudování cyklistické stezky Chomutov - Jirkov se 
STATUTÁRNÍM MĚSTEM CHOMUTOV se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, IČO: 00261891, dle 

předložené zprávy. 
 

 
 

 
7/5/ZM/2019 - DDM Jirkov - žádost o poskytnutí investičního příspěvku na pořízení 
nového služebního vozidla  

 
I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

poskytnutí investičního příspěvku ve výši 300.000,- Kč z fondu rezerv a rozvoje pro příspěvkovou 

organizaci Dům dětí a mládeže Jirkov na pořízení nového služebního vozidla. 
 

 
 

 
8/5/ZM/2019 - Vyhlášení projektu Jirkované sobě  
 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 
vyhlášený projekt Jirkované sobě. 

 
 

 

 
9/5/ZM/2019 – Infrastruktura do škol – Jirkov   

 
I. Zastupitelstvo města souhlasí 

s nabídnutou částkou ve výši 32 610 794,85 Kč, která činí 100% požadované dotace z EFRR v rámci 

žádosti o dotaci na projekt Infrastruktura do škol - Jirkov, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004113 
do výzvy č. 47 v IROP. 

 
II. Zastupitelstvo města schvaluje 

realizaci projektu Infrastruktura do škol - Jirkov, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004113. 
 

 

 
 

 
 



Přehled usnesení přijatých na 5. zasedání Zastupitelstva města dne 20. 3. 2019 

Stránka 3 z 3 

 

 
10/5/ZM/2019 - Rozpočtová opatření č. 1 - 25  
 

I. Zastupitelstvo města-bere na vědomí 
RO č. 2) Dotace z Úřadu práce na mentora (MěP) ve výši 10 098 Kč. 

RO č. 3) Dotace z Úřadu práce na mentora (SÚaŽP) ve výši 12 326,16 Kč. 

RO č. 4) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka (SÚaŽP) ve výši 18 000 Kč. 
RO č. 5) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka (Právní odbor) ve výši 18 000 Kč. 

RO č. 6) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka (MěP) ve výši 18 000 Kč. 
RO č. 7) Dotace z Úřadu práce na koordinátora veřejné služby ve výši 16 000 Kč.   

RO č. 9) Dotace z Úřadu práce na mentora (MěP) ve výši 5 148 Kč. 
RO č. 10) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka (MěP) ve výši 18 000 Kč. 

RO č. 11) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka (SÚaŽP) ve výši 18 000 Kč. 

RO č. 12) Dotace z Úřadu práce na administrativního pracovníka (Právní odbor) ve výši 18 000 Kč. 
RO č. 13) Dotace z Úřadu práce na veřejně prospěšné práce ve výši 269 509 Kč. 

RO č. 19) Dotace z ÚP na mentora na MěP ve výši 13 068 Kč 
RO č. 20) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na Právním odboru ve výši 18 000 Kč 

RO č. 21) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na MěP ve výši 18 000 Kč 

RO č. 22) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka na SÚaŽP ve výši 18 000 Kč 
 

II. Zastupitelstvo města-schvaluje 
RO č. 1) Navýšení rozpočtu OVSVV - zajištění požární ochrany mezi obcemi ve výši 30 000 Kč. 

RO č. 8) Změna mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 90 800 Kč 
RO č. 14)  Přijaté dary na  financování mysliveckého plesu ve výši 37 000 Kč 

RO č. 15)  Přijatý dar od paní Hany Ťažké pro Klub aktivních seniorů ve výši 15 000 Kč 

RO č. 16)  Přijatý dar od firmy ASEKOL a.s. za vítězství v soutěži "Aktivní obec Ústecký kraj 2018" ve 
výši 3 000 Kč   

RO č. 17) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSVV ve výši 73 000 Kč 
RO č. 18) Navýšení rozpočtu Domu dětí a mládeže Jirkov na nákup osobního automobilu ve výši 300 

000 Kč 

RO č. 23) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru SVaŠ ve výši 12 000 Kč 
RO č. 24) Navýšení rozpočtu odboru MMaÚI na nákup budovy čp. 1772 včetně pozemků a poplatků ve 

výši 14 002 000 Kč  
RO č. 25) Změna mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 603 000 Kč. 

 

 
 

 
11/5/ZM/2019 - Informativní zpráva - konečný návrh řešení projektu Rekonstrukce 

objektu č.p. 1561 na náměstí Dr. E. Beneše  
 

I. Zastupitelstvo města-schvaluje 

variantu č. 3 doplněnou o výtah. 
 

 
 

 
 
 

Ing. Luboš Nosál                                     Ing. Petr Urban       

ověřovatel zápisu                               ověřovatel zápisu  

 

 

 

Mgr. Darina Kováčová 

starostka města 

 


